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Andakt 

Jeg slutter visst aldri å forundre meg over det moderne 

teknikkens mysterium at når jeg nærmer meg døren i et 

varemagasin, så spretter den gjerne opp av seg sjøl.  

Bare fordi jeg nærmer meg! Det er blitt så vanlig etter 

hvert at det snarere er regelen enn unntaket.  Selv den 

tyngste og mest ugjestmildt utseende dør glir hyggelig 

opp ved mitt blotte nærvær.      

                                                       

Det har fått meg til å tenke på alle dørene inn til naboer 

og kolleger, sambygdinger og slektninger som sliter med 

et eller annet: Sorg, sykdom eller familieproblemer.                                                                      

Ofte vet vi liksom ikke hvordan vi skal nå inn til dem.  Vi 

ser på dem som om de var forskanset bak tunge dører.   

Kanskje vil de være i fred og slippe å snakke med noen, 

tenker vi.  Og en sjelden gang er kanskje dét sant.                                                                                                   

Men som regel stemmer det ikke i det hele tatt.  Altfor 

mange ganger har sørgende mennesker fortalt meg om 

en tilleggssorg de fikk: Den sorg at gamle venner og 

naboer holdt seg på avstand. De ønsket ikke slik 

«hensynsfullhet», like lite som han som klager sin nød i 

Salmenes bok: «Venner og de som står meg nær, holder 

seg borte fra min plage, mine nærmeste holder seg på 

avstand» (Sal 38,12) De ville gjerne snakke.   

 



Selve det å få fortelle om det som gjør vondt, gjør nemlig 

godt. Og når sant skal sies, er nok «hensynsfullheten» 

vår gjerne et dekke over at vi gruer oss for å ta kontakt.  

Vi svetter bare ved tanken på å skulle prøve å slite opp 

den massive døren inn til vårt medmenneske. Men de 

gangene jeg har nærmet meg et slikt medmenneske, har 

iallfall jeg opplevd det samme som når jeg er ute og 

handler. Døren åpner seg av seg sjøl, bare ved at jeg 

nærmer meg.                                      

 

Så gå du bare trøstig nærmere dem du vet har det 

vondt.  De venter på deg med selvåpnende dører.                                                           

 

Dagens bibelsitat                                                                                                               

Ordsp 17,17   En venn viser alltid kjærlighet, og en 

frende er født til å hjelpe i nød.                                                                                 

Geir Harald Johannessen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nevernes Kirke 

Kirken har det siste året gjennomgått en oppfrisking, 

fargene som prydet fasaden når kirken ble bygget er nå 

tilbakeført.  

Parkeringsplassen er utvidet, det er skoget og stelt opp 

på uteområdene.  

Taket er malt og ny fasadebelysning gjør at kirka som vi 

er så stolte over ser skikkelig flott ut.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Røssvoll menighet gratulerer de 8 konfirmantene 

som ble konfirmert 29. mai 2022 i Røssvoll kirke 

 

Foran fra venstre: Sokneprest Linett Bjørkto, Aria Phailin 

Høgset, Theo Eugen Bøkestad, Oliver Nickolai Hilstad 

og Tobias Kristoffersen Røvassmo. 

Bak fra venstre: Ailo Mathias Danielsen Lifjell, Tuva 

Emilie Eidem, Aron Johan Olsen Kjelen og Sebastian 

Gjelstenli. 

 

 



Nevernes menighet gratulerer de 7 konfirmantene 

som ble konfirmert 5. juni 2022 i Nevernes kirke 

 

Foran fra venstre: Sigve Rogne-Jenssen, Kristine Marie 

Opdalshei, Marius Ingebrigt Urfjellmo og sokneprest 

Linett Bjørkto. 

Bak fra venstre: Sindre Nikolai Skonseng, Nathaniel 

Olaus Myrås, Sebastian «Basse» Thoresen og Halfdan 

Elias Aastrøm. 

 

 

 

 



ET MØTE MED VÅR NYE TROSOPPLÆRER 

Hvem er du?   

Jeg heter Anne Mette Magnussen og bor i Åga, er gift og 

har en datter på 10 år. Jeg er utdannet 

barnevernspedagog og har brei erfaring i jobb med barn 

og unge. Før jeg begynte i kirka var jeg i skoleverket i 

flere år. 

 

Hva går jobben din ut på?   

I trosopplæringa jobber jeg i team med Trond Aarthun 

med all utadretta aktivitet for barn og unge i kirka.  

Aktiviteter er: babysang, utdeling av bok til døpte barn 

på 2, 4 og 6 år, tårnagent, lys våken, 10’er leir, 

tweensfestival og MILK.  Det første jeg var med på var 

10’er leir på Karihaug med 23 deltakere hvor flere av de 

kom fra Røssvoll og Nevernes. Det nye er at jeg vil 

jobbe for å finne aktiviteter for de som er konfirmert. 

 

Hvor mye blir du i Røssvoll og på Nevernes?   

I løpet av 2022 skal jeg være med på utdeling av 2-

årsbok og 4-årsbok i begge menighetene. Før utdelinga 

til 4 åringene inviterer vi de til ei samling på 

menighetshuset. Så skal det være Lys Våken på 

Røssvoll. 



Hva med trua di?   

Jeg har barnetrua i ryggraden og kjenner det godt og 

trygt å gå til kirka, spesielt når tunge ting skjer i livet mitt. 

 

Hvorfor gikk du til denne jobben?   

Det ble for meg på tide å gjøre noe nytt.  I denne jobben 

får jeg i større grad styre tida mi sjøl.  Det er godt å møte 

ungene i en annen setting enn skoleverket og det å 

jobbe sammen med Trond er meget bra. 

 

 

Vi ønsker Anne Mette velkommen og ser fram til et godt 

samarbeid framover. 

 



Busstur til Innerdalen 

Røssvoll diakoniutvalg inviterte til busstur til Innerdalen 

gård i Bryggfjelldal 25.juni 2022. 

Det ble en fin tur i strålende sommervær.  Vertskapet i 

Innerdalen tok godt imot oss,  fortalte historien om folket 

som hadde bodd der, serverte nydelig mat, og viste oss 

rundt i husene på gården. Det var stor stas å få bli med 

til kverna og se når de malte korn.  

Stor takk til vertskapet i Innerdalen, vi kommer gjerne 

tilbake ! 

 

 

 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Samiske kirkedager i Inari, Finland 

I august ble den femte runden med samiske kirkedager 

arrangert i Inari i Finland. Sokneprest Linett var så heldig 

å bli plukket ut sammen med 11 andre til å bli med som 

delegater fra Sør-Hålogaland bispedømme. Samiske 

kirkedager er et samlingspunkt på tvers av landegrenser 

i samisk område, og alt som foregikk ble oversatt til 7 

forskjellige språk! På grunn av situasjonen i Ukraina 

kunne dessverre ikke de russiske samene bli med i år, 

men det var mange representanter både fra norsk, 

svensk og finsk side. Årets tema var Hellig ild – hellig 

folk. Det ble sterke og flotte dager med mange inntrykk, 

og inspirasjon! 

 



Inne i Lavvoen ble vi møtt av et samisk-pyntet alter og 

bål som sto i senter. Her feiret vi gudstjenester, vi lyttet 

til foredrag og gikk på konserter. Det var en god blanding 

av lutherske og ortodokse tilstede, og vi fikk innslag fra 

begge kirkesamfunnene under flere av gudstjenestene.  

 

Her holdt metropolitt Elia ortodoks morgengudstjeneste. 

 



 

Lovisa Mienna Sjöberg har skrevet doktorgrad om 

samisk velsignelsestradisjon (nordsamisk: sivdnidit), 

som hun holdt et meget interessant og spennende 

foredrag om. 

 
Og sokneprest Linett fikk møtt sitt store (teologiske) 

forbilde, Tore Johnsen, som holdt et kjempeflott foredrag 

om samisk natursentrert kristendomstradisjon. 



 

Det ble også mulighet for å gå på seminar i Inari 

samiske kirke, med en helt nydelig, samisk-inspirert 

altertavle. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I matteltet fikk vi servert deilige samiske matretter til 

både lunsj og middag. 



 

Her er alle de representerte språkene. 

   

  

 

 

 

 

Og her er biskopene samlet.  

For anledningen var (prost i Lofoten prosti) Kristine 

Sandmæl fungerende biskop for Sør-Hålogaland 

bispedømme.  

 



Disse representerte det flotte bispedømmet vårt: 

Brita Bye, bispedømmekontoret 

Ragnhild Strauman, bispedømmekontoret 

Frode Wigum, sokneprest Borge 

Svein Valle, domprost 

Omar Aardal, bispedømmekontoret 

Linett Bjørkto, sokneprest Nevernes og Røssvoll 

Hanne Kristin Sørlid, sokneprest Mo 

Kurt Solstrøm, lulesamisk kirkelivsprosjekt Tysfjord og 

Hamarøy 

Päivi Alanen, lulesamisk kirkelivsprosjekt Tysfjord og 

Hamarøy 

Hanne Jakobsen, leder bispedømmerådet 

Lise Trones, sokneprest Beiarn 

Kristine Sandmæl, prost/fung. biskop, leder 

Mellomkirkelig råd 

  

I tillegg var tre ungdommer fra Tysfjord/Hamarøy med på 

egen ungdomsleir  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 



Baluba 

Baluba er ett barnekor som ble startet i 2017 og har hatt 

barn mellom 4 og 12 år gjennom alle disse årene. Noen 

har vært med helt fra starten av og det er gledelig å se at 

det stadig kommer nye til. Så nå har jeg faktisk 18 stk. 

sangglade barn sammen med meg.  

Vi øver hver onsdag fra 17:15 til 18:00 på Storforshei 

Skole. Kjenner du noen, eller spiller du selv, gitar eller 

piano så ta gjerne kontakt. Vi ønsker noen som kan 

spille sammen med oss. Det er litt hyggeligere å øve 

med levende musikk. Dere kan nå meg på tlf: 47615601 

om dere er interessert. Også om ditt barn har ett ønske 

om å begynne. Bare sende meg en mld. eller ring.  

Dette tiltaket er på frivillig basis fra min side. Det er 

gratis for barna å delta. Jeg har ett samarbeid med 

Trosopplæringen i Rana, som bidrar med materiell til 

barna.  

Kom og vær sammen med oss, vi har det så gøy 

sammen. Vi bruker å være med på konserter sammen 

med DalaMix. Nå øver vi til Julekonserten og vi har fått 

skrevet en helt egen julesang som kun vi i Baluba har. 

DET ER SÅ STAS! 

Mvh. Inger-Susann Gangsbækk Gulla 

Leder i Baluba 



 

Foto: Inger-Susann Gangsbækk Gulla 

 



17. mai og nye flagg i Røssvoll 

Tradisjon tro ble det feiret 17.mai-gudstjenester i 

Røssvoll og Nevernes. Vi begynte friskt med en 

gudstjeneste i Røssvoll kirke kl. 10:15 hvor vi fikk høre 

flott musikk fra korpset. Etterpå ble det 17-maitog fra 

kirka. 

 

 

Røssvoll menighet har gått til innkjøp av nye 

balkongflagg, som skal vaie utenfor kirkas hovedinngang 

ved høvelige anledninger – som for eksempel 

gudstjenester, 17. mai, og vielser. Vi er veldig glade for 

at vi nå også har fått et samisk flagg til den vakre kirka 

vår! 



 

  

 

Etter gudstjenesten i Røssvoll kirke gikk turen videre til 

Storvollen, hvor det ble feiret med andakt, sang, leker for 

de små, deilig kakebord, og selvfølgelig åresalg. Selv 

om vinteren var lang i år, syntes sokneprest Linett det 

var veldig eksotisk med slike snømengder på 

nasjonaldagen. Her avbildet på Storvollen med 

«prestefrua» Christer.  

 

 

 



50 – års konfirmanter i Røssvoll 

Søndag 28. august var det gudstjeneste i Røssvoll kirke 

hvor 50 – års konfirmantene var invitert.  Mange stilte 

opp på gudstjenesten med påfølgende kirkekaffe.  Det 

var god stemning over karbonaden og bløtkaka, der det 

ble pratet og mimret. 

 

 

 

På bildet ser vi fra venstre: Tove Rydland, Bjørnar 

Jensen, Tove Lise Saghei, Kristen Elias Rødvann, 

Wenche Pedersen, Helge Guldvik, Ann kristin Olsen, 

Wenche Anita Wilhelmsen og Asbjørn Lande 



Konfirmantpresentasjon i Nevernes og Røssvoll 

kirke 

 

Søndag 11. september var det presentasjon av 

konfirmantene under gudstjenesten på Nevernes, 

etterfulgt av et kort møte for konfirmanter og foresatte. 

Røssvoll hadde sin presentasjon søndag 18. september. 

Etter gudstjenesten der ble det Kirkekaffe med 

orientering om konfirmasjonstiden til konfirmanter og 

foreldre.   

Det er 22 flotte konfirmanter til våren.  Du må gjerne ta 

konfirmantene med i dine bønner. 

 

Nevernes: Dennis Trones, Marcus Sakarias Lande-

Thomassen, Mikkel Isak Svarva Stormo, Nikolai 

Kristensen, Olea Elisabeth Nystrøm, Sol Alexandra 

Pedersen, Sverre Fagerjord Kolåsæter, Theo Jacobsen 

Sjåmo. 

 

Røssvoll: Ane Elida Sollien-Røssvoll, Elida Pauline 

Solvang, Erling Johan Sakrihei Haugsdal, Hedda Marie 

Wedvik, Iver-Johan Solum Børsheim, Johanne Loftfjell-

Kjelen, Leanne Hansen Fagerdal, Lilli Christin Saghei, 

Lucas Aleksander Ness Kvanli, Markus Malmhaug 

Angelsen, Nathaniel Farr Grønnevik, Nora Løkberg 

Pruglhei, Oskar Kverneng Dahle og Trym Ægir Hansne. 

 



Røssvoll - Diakoniutvalgets arbeid 
 
 
Strikkekafé 
Hver onsdag fra kl.11-14 på menighetshuset. 
Et sosialt samvær for folk i bygda, og event. andre 
interesserte. Åpent for alle. 

• Strikker ting til menighetens basar. 

• Strikketips og praktisk hjelp til hverandre , utveksle 
erfaringer. 

• De som ikke strikker har event. med annet 
handarbeid. 

• Kaffe og vafler serveres, arbeidet går på omgang. 

• Lokale nyheter deles. 

• Holde seg oppdatert om nye innflyttere ,potensielle 
strikkekafedeltakere. 

• Nb. Det er ikke god tone å snakke nedsettende om 
andre. 

 
Tirsdag 14.sept : 11 damer og en Terveuren-valp. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sosiale samvær i regi av Diakoniutvalget  
holdes 4 ganger pr år. Presten deltar. Matservering, 
sang og åresalg. Utflytta Røssvoll/Skonsengværinger 
finner gjerne veien til disse arrangementene. 
 
Neste gang blir det  
Høsttreff lørdag 8. oktober kl. 15 
i Røssvoll menighetshus 
 
Hjertelig velkommen! 
 
 
 
Årlig busstur. I år gikk turen til Innerdalen gård. 
 

 

 

 
 



22.10.22  

– er ikke det en fin dato for bryllup eller dåp? 

 

Kirka i Rana arrangerer festdag i Mo kirke - det er 
åpent for både drop-in-vielse og drop-in-dåp!  
Åpent kl. 12-17 (oppmøte senest kl. 16) 

 

VIELSE 
Denne lørdagen kan du komme med din kjære og en 
prøvingsattest og så kan dere bli gift! De to som gifter 
seg tar også med hver sin forlover. Prøvingsattest 
skaffes fra Skatteetaten, og forlovere må også sende inn 
erklæring. Nettside til Skatteetaten:  
https://www.skatteetaten.no/skjema/provingsattest/  
 
DÅP 
Denne lørdagen kan du komme for å bli døpt, eller 
komme med et barn som skal bli døpt. Ta med 
fødselsattest og helst også to faddere. Faddere må være 
minst 15 år (religiøs myndighetsalder i Norge) og tilhøre 
Den norske kirke eller et annet kirkesamfunn som ikke 
forkaster barnedåp. 

 

For mer info, se hjemmesiden vår www.rana.kirken.no  

 

 

 

https://www.skatteetaten.no/skjema/provingsattest/
http://www.rana.kirken.no/
https://thegreenstudy.com/2013/04/15/the-nature-of-doves/
https://thegreenstudy.com/2013/04/15/the-nature-of-doves/
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/


1. juni 2022 – 18. september 2022 

 

Døpt i Røssvoll kirke 

Georg Rølvåg Saghei  

Gustav Sandstedt Jensen  

Lyrik Westman-Nyjordet  

Sander André Lomahaug  

Ferdinand Aaseng Granlund 

Herman Jamtli Melkild  

Oliver Matheo Langfjord  

Emmy Westmark 

Josephine Engen Antonsen 

Oliver Pedersen Langfjell 

 

Nygifte i Røssvoll kirke 

Julie Thørnquist og Stig Ottar Pruglhei Mathisen  

Kesi Anne Zahl og Joakim Pettersen  

Elena Lifjell og Benjamin Skogen 

 

Døpt i Nevernes kirke 

Aurora Øhrbom Langnes  

Julie Thomasine Myrås  

Andrine Steinrem Drevland 

 



 

 

 

 

 

 

 

Har du lyst og mulighet til å støtte menighetsbladet med 

noen kroner? Det hadde vi satt svært stor pris på! 

 

Vi har kontonummer: 4516 35 96036 

 

Og tar gjerne imot støtte på VIPPS også på enten: 

#101158 (Røssvoll sokn) eller  

#102232 (Nevernes sokn).  

 

Husk å skrive «Menighetsbladet» i kommentarfeltet       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tlf: 75 14 35 55 Adr: Sørlandsveien 50

Epost: post@albertsens.no

Blomsterfo rmid ling  - Gr avmonumenter

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gudstjenester i Røssvoll kirke 

- Søndag 30. oktober kl. 11 – Gudstjeneste med 

høsttakkefest og utdeling av 4-årsbok 

- Søndag 27. november kl. 17 – Lysmesse. 

Konfirmantene deltar 

- Søndag 11. desember kl. 11 – Gudstjeneste,  

Lys Våken deltar 

- Søndag 25. desember kl. 11 – Gudstjeneste  

1. juledag 

 

Gudstjenester i Nevernes kirke 

- Søndag 9. oktober kl. 11 – Gudstjeneste med 

utdeling av 4-årsbok 

- Søndag 6. november kl. 11 – Gudstjeneste på 

allehelgensdag 

- Søndag 4. desember kl. 17 – Lysmesse. 

Konfirmantene deltar. 

- Lørdag 24. desember kl. 13 – Gudstjeneste på 

julaften. Blandakoret DalaMix deltar. 

  

 

*alt er med forbehold om endringer.  

 

Se gjerne kalenderen vår på rana.kirken.no for 

oppdaterte datoer og klokkeslett når det nærmer seg! 


